
Střapáček:
lekce vhodná pro děti předškolního věku, 1. třídy a 2. třídy ZŠ
krásný poetický příběh o vlasatém klukovi, který se nechtěl česat

Husa Líza:
lekce vhodná pro děti předškolního věku, 1. a 2. třídy ZŠ

veselý příběh o huse, která chtěla být jiná než ostatní husy

Putování za vánoční hvězdou:

pro děti předškolního věku, 1, 2. a 3. třídy ZŠ

čtenářská lekce vhodná pro adventní období

Nenažraná koza:
lekce vhodná pro děti předškolního věku a 1. třídy ZŠ

příběh o jedné mlsné koze, která nevěděla, kdy má dost

Papuchalk Petr:

 pro děti předškolního věku, 1. a 2. třídy ZŠ
čtenářská lekce o kamarádství

Nesmrtelný méďa:
 lekce pro děti 3., 4. a 5. třídy ZŠ

příběh o starém plyšovém medvídkovi odloženém na půdě

Co vyprávěla gorila:
lekce pro děti od 4. třídy ZŠ

vyprávění o putování mladého gorilího samce Ponga zajetím

O líné babičce:
čtenářská lekce pro děti 3., 4. a 5. třídy

veselý příběh o babičce, která si plní svá
dávná přání



Zapomnětlivý parašutista:
veselá lekce vhodná pro děti od 3. třídy ZŠ
krátká povídka o jednom zapomnětlivém parašutistovi

Dědečkové: lekce vhodná pro dětí od 3. třídy ZŠ

nádherná kniha Pavla Čecha na počest dědečků

Pohádky z broumovského dolíku:
pro děti předškolního věku, 1, 2. a 3. třídy ZŠ

3 čtenářské lekce z knihy regionální autorky
Evy Kroupové

Boris a Max:
lekce vhodná pro děti 1. stupně ZŠ

kniha regionální autorky Olgy Landové, po domluvě je možné
pozvat autorku knihy 

Výprava za regionální pověstí:
lekce zaměřená na místní pověst Lapkové u Meziměstí

Jak žili mniši v broumovském klášteře:
 lekce pro děti 2. - 5. třídy ZŠ

lekce volně navazuje na prohlídku broumovského kláštera

Každý má svou lajnu:
lekce pro 2. stupeň ZŠ

kniha se zabývá radostmi i strastmi náctiletých 

Jak se zbavit Mstivý Soni:

čtenářské lekce pro děti 3., 4. a 5. třídy

dvě veselé samostatné lekce ze dvou různých kapitol
knihy

pro všechny věkové kategorie v případě pěkného počasí



Od hlavy až po paty:
veselá knížka pro nejmenší děti

Do pelíšku:
pro nejmenší děti

Máte jiné přání? Můžeme se domluvit na konkrétní knize
či tématu. 

Nabízíme též možnost vyzkoušet si v knihovně dílny čtení. 

Jen jestli si nevymejšlíš:
lekce zaměřená na poezii

pro děti od 4. třídy ZŠ


